別記様式第1号(第2条関係) 記入例

奨 学 金 貸 与 申 請 書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

徳島市教育委員会 殿                           申請日を記入

  徳島市奨学金の貸与を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

         本人印    郵便番号 778-0000

フリガナ トクシマ テツヤ        住 所 徳島県徳島市徳島町×番地の〇   実際の居住地を記入

本人 徳島 哲也  印

                生年月日 平成〇年〇月〇日  電話番号    ‐    -

                保護者印

フリガナ トクシマ タツジ             郵便番号 770-0847

保護者 徳島 達二  印         住 所 徳島県徳島市幸町２丁目５番地

                生年月日 昭和〇年〇月〇日  電話番号    -    -

入学(在学)校   吉野川        高校・大学   経営   学部・科    １学年

入学(在学)校所在地  徳島   都・道・府・県   北島   市・町・村

学歴(職歴)  中学校以降の学歴を記入してください。(職歴は正式に就労していた場合に記入)

平成〇年 ３月 徳島北中学校卒業

令和〇年 ３月 徳島南高校卒業

令和〇年 ４月 吉野川大学入学

申請理由

私の他に高校生と大学生がいるため、家庭の教育費の負担が大きいので奨学金の貸与を希望します。

居住についての調査(どちらかに○印を) 1 教育委員会が住民票を確認することに同意します。

                   2 同意しないので，住民票謄本を申請時に提出します。

本
人
以
外
の
世
帯
構
成
員

氏 名 続柄 職 業 年齢

徳島 達二 父  会社員 48   市・県民税所得課税証明書が必要

    美樹 母  無職 47   市・県民税所得課税証明書が必要

     敦史 兄 県内私立大学生 21   市・県民税所得課税証明書又は在学証明書が必要

     瑞穂 妹 県内公立高校生 16   高校生以下は市・県民税所得課税証明書の提出不要

     京子 祖母  農業 74   市・県民税所得課税証明書が必要